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Dr. Kövér László
az Országgy űlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994.

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Kiírja-e az Orbán-kormány a 2014-e s

választások előtt a paksi atomerőmű-bővítésről szóló tendert?” címmel írásbeli választ

igénylő kérdést kívánok benyújtani Németh Lászlóné nemzeti fejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Asszony!

A nyár folyamán a kormányfő olyan kijelentéseket tett, amelyek arra engednek következtetni ,

hogy az Orbán-kabinet elszánta magát az atomerőmű-bővítésről szóló tender kiírására. Azóta

viszont ritkán hallani az ügyről, annak ellenére, hogy információink szerint a háttérben

továbbra is zajlanak az előkészületek - a kormányzat illetékesei most éppen azon

szorgoskodnak, hogy a csődhelyzetbe sodort Dunaferr megmentésére próbálják rábírni a z

orosz felet, cserébe pedig odaígérnék a paksi beruházást.

Nyilvánvalónak tűnik, hogy a közgondolkodásról mindig beható ismeretekkel rendelkező

kormánykörök pontosan tudják, mit gondol a közvélemény a paksi b ővítésről (különösen arról

a verzióról, amikor oroszok építenék fel a két új reaktorblokkot) . Ezért valószínűnek tartjuk,

hogy a választási kampányban nem fognak el őhozakodni a témával - de azt is, hogy közben

nem állnak le a szerződéskötés előkészítésével, és talán többet is tesznek ennél .



Ezért várjuk a miniszter asszony válaszát - az Orbán-kormányra oly jellemző nyíltság és

átláthatóság jegyében - a következőkről :

Kiírja-e a kormány a paksi bővítésről szóló tendert még ebben a kormányzati ciklusban ?

Tesz vagy tervez-e a kormány a választásokig olyan lépést, amely egyértelm ű

elköteleződésnek tekinthető a paksi bővítéssel kapcsolatban valamelyik potenciális

beruházó irányába, illetve általában a bővítésre vonatkozóan?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2013. október 14 .
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